Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /8,а,!,"(,rБхs a+L
г. Борисоглебск

о внесении изменений в
IIостановление администрации
Борисоглебского городского
округа Воронежской области от
2|.09.2022 JE 2707 (об
утверждении муниципа_ltьной
про|раммы Борисоглебского
городского округа Воронежской
области <<Развитие образования)

В соответствии с решениями Борисоглебской городской Щумы

от 24.|2.2024

Борисоглебского городского округа Воронежской области от 24.|2.2024
J\Ъ315 <<О внесении изменений в решение Борисоглебской городской .Щумы
Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.|2.202З
JYs220 (О бюджете Борисоглебского городского округа
области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов),

Воронежской

Jф3lб <О бюджете Борисоглебского городского округа Воронежской областi.I
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов), постановлением
аДМинистрации Борисоглебского городского округа ВоронежскоЙ области от
|0.03.2022 J\Ъ 52I (О порядке принrIтиrI решений о разработке
МУНИЦИП€UIЬных Программ Борисоглебского городского округа ВоронежскоЙ
области, их формирования и ре€lлизации) в целях обеспечения
неПрерывности и преемственности осуществлёния бюджетного процесса
администрация Борисоглебского городского округа Воронежской
области постановляет:

1. Внести в муницип€Lльную программу Борисоглебского городского
округа Воронежской области <Развитие образования>,,
УТВержденную постановлением администрации Борисоглебского городского
округа ВоронежскоЙ области от 21 .09.2022 J\Ъ 2707, следующие изменения:

1.1. В паспорте подпрограммы 5 <<Молодежь>> строку <<Основные
МероприятиrI, входящие в состав подпрограммы 5) дополнить словами
<(Программа комплексного р€lзвития молодежной политики в субъектах
Российской Федерации <<Регион для молодых>)>.

1.2. В Приложение 1 <<Перечень основных мероприятиЙ подпро|раММ
и мероприятий, реЕtлизуемых в рамках муниципальной программы
Борисоглебского городского округа Воронежской области <<РаЗВИТИе

образования>):

1.3. В Приложении 4 <<Финансовое обеспечение и прогноЗнаrI
(справочная) оценка расходов федерального, областного и МесТНОГО

бюджетов, внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на

ре€Lлизацию муницип€Lпьной программы Борисоглебского городского окрУГа

<Развитие образования)
мероприятия, мероприятия
- страна возможностей>

и

наименование подпрограммы, основного
<<Мероприятие 5.3 Региональный проект <<Россия

дополнить словами <<(программа комплексного

развития молодежной политики в субъектах Российской Федерации <<РегиОн

для молодых>>)>>.

2. Настоящее постановление подлежит официалъному обнародованию
путем официального опубликования в гЕIзете <<Муниципальный весТниК

Борисоглебского городского округа Воронежской области> и размещения на
официальном сайте в сети <Интернет>.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
и.о, заместителя главы администрации Борисоглебского городского окрУГа

Воронежской области Ильину Г.В.

1,.2.|.

Молодежь

Мероприятие 5.3.
Региональный проект
<<Россия страна
возможностей>

ооиМП
администрации

увеличение охвата
молодых людей
вовлеченньtх в
социально значимую
деятельность.

изложить в следующеи редакции

Молодежь

Мероприятие 5.3.
Региональный проект
<<Россия страна
возможностей>>
(программа
комплексного

рtввития молодежной
политики в субъектах
Российской
Федерации <<Регион

для молодыю>)

ооиМП
администрации

увеличение охвата
молодых людей
вовлеченных в
социально значим}ю
деятельность.

И.о. главы администрации А.А. Леонов